Praeterea ordinavit etc. eosdem Rev.dos Abbatem et
Fratres non teneri ad reparationem ullam eiusdem ecclesiae
aediumque parochialium neque ad paramenta et alias illius
ecclesiae res necessarias onerave suppeditandum nisi qua-
tenus pro eorum caritate voluerint sponte aliquid ad eiusdem
ecolesiae ornamentum et divini officij decorem contribere,
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sed praediota omnia Populus suis temporibus per'pe.tut?
administret et alia exequat quae superioribus decretis ipsi
populo praescripta sunt. e

Jo. Petrus Scottus notarius rogatus pro fide seripsi (1).

It Conte Giulio Maggi renitente all’investitura
vescovile

15681 agosto 30. Ad instantiam d. Novatij Gnmba}'ixlni
procuratoris et intervenientis nomine Episcop&tusl Brixie
tenore presentium precipitur et mandatur mngmﬁef) D.
Julio q. magnifici Equitis et juris utriusque doctoris D.
Hieronimi de Madiis quatenus tertia die post harum pre-
sentationem si fuerit iuridica, sin autem alia prima iuridica
ot immediate sequenti, legitime compareat coram nostro
Rev. d. Vicario hora solita causarum ad opponendum et
contradicend si quid opp e et contradicere intendit :
quare declarari non debeat ipsum cecidisse & jure feudi
honorabilis et antiqui quod habere et tenere consuevit ab
Episcopatu predicto in Curte comelle diocesis Bri?(. et de
quo idem Julius aliter fuit investitus a bone memorie Ill.mo
D. Dominico Bollano Episcopo immediate predecessore
prout patet instrumento rogato per magnificum D. Mar.cum
Trussum alias cancellarium episcopatus predicti sub die 7%
mensis junij 1660 illudque ad episcopatum pred?cbum cuins
antiquitus erat devolutum esse et ad eum nlievemsxe 3 e?. hoc
quia idem D. Julius dicti feudi investituram suscipere
& R.mo moderno Episcopo infra tempus debitum suscipere
eumdemque R.mum Episcopum recognoscere, juramentum
fidelitatis prestare et alia facere ad quae de jure et ex
antiqua probabili et laudabili consuetudine tenebatur et

(1) Mantova, Archivio diocesano, Benefici, Guidizzolo, ad
annum, copia del sec. XVIIL.
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obligatus erat contumaciter neglexit et consequenter in
premissis omnia et singula oportuna et necessaria dici,
fieri et sententiari, citando eundem D. Julium extunc ad
omnes et singulos actus necessarios et opportunos gradatim
et successive in causa faciendos usque ad sententiam dif-
finitivam inclusive certificando dicto d. Julio quod si, ut
premittitur comparere neglexerit nihilominus per ipsum
D. Vicarium ad ulteriora procedere, prout juris fuerit, ipso
ulterius non citato monito nec requisito, nisi in valvis
Curiae episcopalis Brixie et illius contumatia in aliquo
non obstante. Datum Brixiae in episcopali palatio die 30
mensis Augusti 1581.
Camillus Guida Cancellierus notarius (1).

Sfratto di casa ad una vedova

1582 gennaio 16. Johannes Delphinus Dei et apostolice
sedis gratia Episcopus Brixie Dux Marchio et Comes
exequentes et debite esequtionis mandare volentes jnvesti-
turam per nos factam in Alexandrum q. Vincentij de
Alexandris habitatoris in terra Gardoni riperie Salodij
nostre Brixiensis diocesis de infrascripta petia terre super
qua fabricata est domus et de qua etiam aliter investitus
fuerit dictus q. Vincentius pater suus et etiam Antoniolus
eius patruus qui tamen decessit nullis rellictis filiis ma-
sculis ut constat diversis investituris Reverendissimorum
D. D. Predecessorum nostrorum in eos ut supra factis et
quia, ut nobis expositum fuit per antedictum Alexandrum,
dicta domus occupatur per Jsabettam uxorem predioti g.
Antonioli indebite quidem et iniuste et absque jure saltem
legitimo. Jdeo presentium tenore mandamus antedicte Jsa-

(1) Brescia, 1, cit. Mensa vescov. reg. ad annum.
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bette quod visis presentibus et sub excomunicationis pena
ao ducatorum B0 locis piis applicanda cum effectu evacuare
ot evacuatam et liberam demittere velit et debeat predicto
Alexandro dictam domum et in ea non se ingerrere aut
pedem ponere. y .
Requirentes insuper prout et per preseute's? in ]?ommo
requirimus Magnificum D. Pottestatem Salodij ut in pre-
missis quod legis auxilium et brachium squm seieulsre
prestet predicto Alexandro et prout Magmﬁc_entle sue
judici visum fuerit et peremptorie etc. Et haec ad mstan_tlgn
predicti Alexandri ita petentis et protestantis d.e omni f;llo
suo jure et remedio quod sibi salvum sit et .B.lbl habita-
tionem elligit domi d. Horatij Gabarini notarij ete. :
Datum Brixie in nostro episcopali palatio die 16
jenuarij 1682. ¢ i
Camillus Guida Cancellarius notarius (1).

Tariffa delle affrancazioni livellarie
in Gavardo
1583 agosto 19. Responsum Diogeni Ruffetto. Tariffa

per le affrancationi delli livelli del Vescovato in Gavardo
fatte in tempo del R.mo Vescovo Delfino.

Formento Lire Soldi Denari
Una quarta 5 5 3 . 5 23 6 8
Tre coppi 17.:.10., —
Doi coppi 5 3 5 3 1 13 4
Un coppo : : 5 . 5 b 16 8
Trei quartiroli 5 5 5 . 4 7 6
Doi quartiroli 5 s . . 3 2 18 4
Un quartirolo 1 35955 2
Mezzo quartirolo . . o 5 . — 14 7

(1) Ibidem, Contenzioso, Gardone Riviera.
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Miglio

Una quarta

Trei coppi

Doi coppi

Un coppo

Tre quartiroli

Doi quartiroli

Un quartirolo

Mezzo quartirolo .
Melga

Una quarta

Tre coppi

Doi coppi

Un coppo

Tre quartiroli

Doi quartiroli

Un quartirolo

Mezo quartirolo
Dinari sopra case

Una lira

Un soldo

Un dinaro
Dinari sopra terre

Una lira

Un soldo

Un dinaro
Vino

Una zerla

T're secchie

Doi secchie

Una secchia

Meza secchia

Un peso

Mezo peso

Una bozzola

Soldi

10

10

14

Denari

waol mol »

®

»-»ac|
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Ferro Lire  Soldi Denari
Un carro 5 5 E 5 . 800 — —
Un peso . " : k 5 3 — —

S. T. Ego Camillus de Guidis notarius et Episcopalis
Curiae Brixiae Cancellarius fidem facio et atestor in af-
francationibus livellorum Episcopatus Brixiae factis tempore
bonae memoriae R.mi Episcopi Delphini de quibus per me
confecta fuerunt instrumenta servatam fuisse rationem
suprascriptae tariffae ut in ipsis instrumentis affrancationum
videri potest. In cuius rei testimonium haec scripsi die 9
augusti 1683 ac mei tabellionatus signo roboravi (1).

Eremiti mendicanti pellegrini

1684 maggio 156. Franciscus Bucellenus etc. Vicarius
Generalis electus [Episcopatus Brixiae] tibi dilecto nostro
Antonio de Luca heremitae fervore devotionis accenso :
cum pro voto per te ipsum emisso (ut nobis exposuisti)
ecclesiam Beatae Mariae de Laureto, limina Beatorum
Petri et Pauli apostolorum de Urbe nec non ecclesiam S.
Jacobi in Compostella ac alia pia et sancta loca in illis
partibus existentia visitare admodum cupias. Propterea
humili supplicationi tuae, qui piis christianorum eleemosinis
suffragari desideras annuentes; tenore presentium tibi
licentiam concedimus et impartimur ut eleemosinas per
civitates et dioceses has petere et recipere valeas, vobis
autem omnibus et singulis parochialium ecclesiarum recto-
ribus et mostri Vicariatus generalis in virtute s. obedientiae
precipimus et mandamus quatenus eumdem Antonium
ad divina assistere in ecclesiis nostris congrue comendetis

(1) Ibidem, Mensa vescov. ad annum.
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elemosinasque per eum percipi permittatis presentibus
usque ad quintos dies festivos proximos duraturis.

[Idem]. Pro Nicolao de Jensibus heremita [idem].

1684 giugno 27. Frn‘nciscu:ﬂ: Bucel}enus etc. Per con-
venienti et giusti rispetti a noi esposti, in virtii delle pre-
senti nostre sottoscritte di propria mano concediamo li-
centia al Rev. prete Josef venetiano heremita, qual al
presente dimora nell’ oratorio di S. Rocho di Palazolo di
questa diocese, che possa questuare et ricercar lemosina
per I'infrascritte terre et lochi ciod per la terra di Palazzolo,
Chiare, Castello, Paloscho, Romano et Cocalio insieme con
i loro territorij et pertinentie; essortando ogni Rettore o
Curato di esse terre che voglia admettere detta questua et
raccomandar nelle chiese loro esso Rev. prete heremita
caritariamente alli suoi popoli accio che mediante il favor
loro riposi honestamente il bisogno suo, ricordandogli la
copiosa retributione che riporteranno da Nostro Signore
favorendo questo pio bisogno (1.